C.N.P.J.   75 771 287 / 0001-52  -  E-mail rh@cambira.pr.gov.br
(Criado pela Lei nº. 4338, de 25/01/61 e Instalado em 22/10/61)

Av. Canadá nº 320 - centro – Fone (0xx43) 3436-8000 CEP 86890-000-CAMBIRA-PR

EDITAL Nº 001/2024 DE PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO – PSS

EDITAL 017/2024

DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

O presidente da Comissão Especial do Processo de Seleção Simplificado – PSS,

designada pela Portaria nº 034/2024 de 13/03/2024, da Prefeitura Municipal de Cambira – PR,

TORNA PÚBLICO:

O Edital de DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo

Simplificado 001/2024 para a contratação de Engenheiro Civil, Coletor de Lixo e Resíduos

Urbanos, Motorista de Caminhão, Operador de Máquina, Serviços Gerais II, Serviços Gerais

Masc. e Vigia, conforme segue:

COLETOR DE LIXO E RESIDUOS URBANOS:

 NOME NOTA DA

PROVA

NOTA DE

TITULOS

TOTAL

1.  José Carlos Da Silva 11,00 40,00 51,00

2.  Sidiclei Aparecido Da Silva 15,00 10,00 25,00

SERVIÇOS GERAIS MASC I:

 NOME NOTA

DA

PROVA

NOTA DE

TITULOS

TOTAL

1.  Adelcio Domenichelli 13,00 20,00 33,00

2.  Rozinaldo De Souza E Silva 13,00 20,00 33,00

3.
Pablo Augusto Borges
Cassula Kaiser

16,00 15,00 31,00

4.  Lucas Jessé Alves 14,00 15,00 29,00

5.  Gabriel Jessé Alves 12,00 15,00 27,00

6.  Luiz Carlos Dos Santos 16,00 0,00 16,00

7.  Manoel Roberto Gonçalves 15,00 0,00 15,00

8.  Alexander Moura 15,00 0,00 15,00

9.  Alex Barboza 14,00 0,00 14,00

VIGIA:

 NOME NOTA

DA

PROVA

NOTA DE

TITULOS

TOTAL

1.  Cleison Guerra Ferraretto 20,00 80,00 100,00

2.  Eric Rolim De Oliveira 19,00 80,00 99,00

3.  Donizete Cassiano Dias 18,00 70,00 88,00

4.  Azonir Regino De Souza 18,00 20,00 38,00

5.  Leandro Da Silva Geremias 16,00  0,00 16,00

C.N.P.J.   75 771 287 / 0001-52  -  E-mail rh@cambira.pr.gov.br
(Criado pela Lei nº. 4338, de 25/01/61 e Instalado em 22/10/61)

Av. Canadá nº 320 - centro – Fone (0xx43) 3436-8000 CEP 86890-000-CAMBIRA-PR

MOTORISTA DE CAMINHÃO:

 NOME NOTA DA

PROVA

PROVA

PRATICA

NOTA DE

TITULOS

TOTAL

1.  Paulo Gusmão De Faria 16,00 47,00 30,00 93,00

2.
Valdinei Santos Da
Conceição 13,00

47,00 0,00 60,00

OPERADOR DE MAQUINAS:

 NOME NOTA DA

PROVA

PROVA

PRATICA

NOTA

DE

TITULOS

TOTAL

1.  Fabio Araújo Sério 15,00 50,00 20,00 85,00

2.  Ilson Ribeiro Dos Santos 15,00 49,00 10,00 74,00

3.  Sandro Domingos Jorgeto 11,00 50,00 0,00 61,00

4.  Devair De Souza 12,00 30,00 10,00 52,00

5.  Lindomar Brajão 17,00 20,00 10,00 47,00

6.  Marcos Rodrigo da Silva 12,00 16,00 0,00 28,00

ENGENHEIRO CIVIL:

 NOME NOTA DA

PROVA

NOTA DE

TITULOS

TOTAL

1.  Ronaldo De Souza Barcala 14,00 80,00 94,00

2.  Gilson José Guido Pereira 12,00 50,00 62,00

3.  Tayna Rodrigues Figueira 11,00 50,00 61,00

4.  Elias De Oliveira 13,00 35,00 48,00

5.
Juliano Jose Zanoni Bueno
Campos

13,00 35,00 48,00

6.  Vinícius Mazzo Bariani 14,00 15,00 29,00

7.  Aline Paula Pitol 10,00 0,00 10,00

8.  Gisele Genovesi 10,00 0,00 10,00

SERVIÇOS GERAIS II:

 NOME NOTA DA

PROVA

NOTA DE

TITULOS

TOTAL

1.
Elenir Aparecida Miranda
Scarparo 18,00

80,00 98,00

2.  Eliete Miranda do Prado 18,00 80,00 98,00

3.  Erica de Oliveira Saco 18,00 80,00 98,00

4.  Fabiana Gonçalves da Silva 14,00 80,00 94,00

5.  Celia Cardoso Ruas da Silva 13,00 80,00 93,00

6.  Claudineia Vieira de Lima 10,00 60,00 70,00

7.
Cristiane Andreia dos Santos
Calça 14,00

50,00 64,00

8.
Maria Rosely dos Santos
Chaves 13,00

50,00 63,00

9.
Elisangela Aparecida dos
Santos Teixeira 11.00

50,00 61,00

10.
Erica de Fatima dos Santos da
Cruz 11,00

40,00 51,00

11.  Grasieli Junqueira Iporte 17,00 30,00 47,00

C.N.P.J.   75 771 287 / 0001-52  -  E-mail rh@cambira.pr.gov.br
(Criado pela Lei nº. 4338, de 25/01/61 e Instalado em 22/10/61)

Av. Canadá nº 320 - centro – Fone (0xx43) 3436-8000 CEP 86890-000-CAMBIRA-PR

12.
Maria de Fatima Paes Rochinski
Costa 15,00

30,00 45,00

13.  Rafaela Cristina de Azevedo 11,00 30,00 41,00

14.  Marta Aparecida Lopes 19,00 20,00 39,00

15.  Maria Victoria da Silva 19,00 20,00 39,00

16.  Bruna Rafaela Paes Duarte 18,00 20,00 38,00

17.  Vanessa Braga Andrade 16,00 20,00 36,00

18.  Gisele Joca Augusto Ribeiro 16,00 20,00 36,00

19.  Ana Beatriz Paes Ferreira 16,00 20,00 36,00

20.  Ana Paula da Silva 15,00 20,00 35,00

21.
Jessica Emmanueli Braga
Andrade Souza 15,00

20,00 35,00

22.
Amanda Aparecida Gonçalves
de Lima 15,00

20,00 35,00

23.
Miriam Bezerra Antônia dos
Santos 14,00

20,00 34,00

24.  Fabricio de Sousa Ribeiro 14,00 20,00 34,00

25.
Lurdes Aparecida Resadore de
Carvalho 11,00

20,00 31,00

26.  Aline Feitosa Da Cunha 17,00 0,00 17,00

27.  Raiane Araujo Dos Santos 17,00 0,00 17,00

28.  Elisangela Rosa dos Santos 16,00 0,00 16,00

29.  Francislaine Aparecida Scorsato 16,00 0,00 16,00

30.
Olga Caroline Iglikoski
Rodrigues 16,00

0,00 16,00

31.  Carla Aquila Juk 16,00 0,00 16,00

32.  Bianca Caroline Paes Ferreira 16,00 0,00 16,00

33.  Alexsandra Landin De Santana 15,00 0,00 15,00

34.  Angélica Alves Feitosa 15,00 0,00 15,00

35.  Katia Cristina Rochinski Costa 15,00 0,00 15,00

36.  Valdirene Gomes Dos Santos 14,00 0,00 14,00

37.
Dayse Dos Santos Lorente De
Carvalho 14,00

0,00
14,00

38.  Izabela Dos Santos Alves 14,00 0,00 14,00

39.
Argelys Margarita Vasquez
Machis 14,00

0,00
14,00

40.  Claudilene Dos Santos Silva 13,00 0,00 13,00

41.
Angimar Del Valle Vasquez
Machiz 13,00

0,00
13,00

42.  Simone Paes Ferreira 12,00 0,00 12,00

43.  Janete Rodrigues Dos Santos 11,00 0,00 11,00

44.  Suelen De Oliveira Romeiro 11,00 0,00 11,00

Cambira, 09 de maio de 2024.

Eversom Roberto de Souza Benedetti

Presidente da Comissão Especial do PSS

Processo de Seleção Simplificado